



PREGAO ELETRONICO N° 027/2022.02-SRP  
ORGAO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,  
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS	IBAP	UND	131	R\$ 50,99	R\$ 6.679,69
VALOR UNITARIO: cinquenta reais e noventa e nove centavos						
VALOR TOTAL: seis mil, seiscientos e setenta e nove reais e sessenta e nove centavos						
14	CESTO TELADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS.	MERCOPLAST	UND	510	R\$ 5,79	R\$ 2.952,90
VALOR UNITARIO: cinco reais e setenta e nove centavos						
VALOR TOTAL: dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos						
16	DESENTUPIDOR PARA PIA EM BORRACHA COM CABO EM PLÁSTICO.	DIFRANCIS	UNID	35	R\$ 6,15	R\$ 215,25
VALOR UNITARIO: seis reais e quinze centavos						
VALOR TOTAL: duzentos e quinze reais e vinte e cinco centavos						
17	DESINFETANTE - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, COM PH NEUTRO, TENSO ATIVO E SEQÜESTRASTE DE ODORES. EMBALAGEM: COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 5 L.	BRAZIL	GALÃO	3.400	R\$ 5,99	R\$ 20.366,00
VALOR UNITARIO: cinco reais e noventa e nove centavos						
VALOR TOTAL: vinte mil, trezentos e sessenta e seis reais						
26	FLANELA 40 X 60 CM - 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60CM.	JR	UNID	1.538	R\$ 2,28	R\$ 3.506,64
VALOR UNITARIO: dois reais e vinte e oito centavos						
VALOR TOTAL: três mil, quinhentos e seis reais e sessenta e quatro centavos						
37	MANGUEIRA PARA JARDIM- TRANÇADA ESPESSURA 3/4 COM 20 MTS.	QUALITY	UND	2	R\$ 59,44	R\$ 118,88
VALOR UNITARIO: cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos						
VALOR TOTAL: cento e dezoito reais e oitenta e oito centavos						
41	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO COM CABO DE 81CM, LARGURA DE 23CM E PROFUNDIDADE DE 18,50CM.	JR	UNID	141	R\$ 3,78	R\$ 532,98
VALOR UNITARIO: três reais e setenta e oito centavos						
VALOR TOTAL: quinhentos e trinta e dois reais e noventa e oito centavos						
44	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 70 X 40 CM	JR	UND	2.522	R\$ 2,39	R\$ 6.027,58
VALOR UNITARIO: dois reais e trinta e nove centavos						
VALOR TOTAL: seis mil e vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos						
49	PRENDEDOR DE ROUPA - ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PRENDE BEM	PACOTE	80	R\$ 1,99	R\$ 159,20
VALOR UNITARIO: um real e noventa e nove centavos						
VALOR TOTAL: cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos						
50	RODO - PARA PISO COMUM COM DUAS BORRACHAS, CABO EM MADEIRA E BASE PLÁSTICA, COMPRIMENTO DA BASE DE 30CM E CABO COM 1,20M. A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 20MM.	ALBUQUERQUE	UNID	382	R\$ 5,39	R\$ 2.058,98
VALOR UNITARIO: cinco reais e trinta e nove centavos						
VALOR TOTAL: dois mil e cinquenta e oito reais e noventa e oito centavos						

3

7



52	SABÃO EM PÓ 500 GR- ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EM PACOTE COM 500 GRAMAS. FARDO COM 24 PACOTES DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	MARILUX	FARDO	550	R\$	43,49	R\$ 23.919,50
<b>VALOR UNITARIO:</b>		quarenta e três reais e quarenta e nove centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		vinte e três mil, novecentos e dezenove reais e cinquenta centavos					
61	SACO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO 50 LITROS. SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, LEITOSO DUPLO CONFECCIONADO CONFORME NBR 9191, DA ABNT. COM IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA NO SACO 'INFECTANTE HOSPITALAR', CAPACIDADE DE 50 LITROS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6 MICRONS OU MICRA, E NO MÍNIMO 80 CM DE ALTURA X 63 CM DE LARGURA. PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME, RESISTENTE A PUNCTURA, CUPTURA E VAZAMENTO.	DONAPACK	PACOTE	600	R\$	22,31	R\$ 13.386,00
<b>VALOR UNITARIO:</b>		vinte e dois reais e trinta e um centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		treze mil, trezentos e oitenta e seis reais					
62	TAPETE SANITIZANTE PERSONALIZADO BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO 1,00 METROS X 0,70 METRO, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO DA SOLUÇÃO SANITIZANTE, EM COR A DEFINIR, COM COSTADO ANTIDERRAPANTE, DEVENDO A TRAMA DO TAPETE SEPARAR E CONTER A SUJEIRA DOS CALÇADOS. TIPO 1	KAPAZI	UNID	42	R\$	219,99	R\$ 9.239,58
<b>VALOR UNITARIO:</b>		duzentos e dezenove reais e noventa e nove centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		nove mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos					
68	VASSOURA CERDAS EM PIAÇAVA - BASE RETANGULAR EM MADEIRA COM LARGURA DE 40CM, CABO EM MADEIRA DE COMPRIMENTO 1,20M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE MAIS OU MENOS 5%, CERDAS DE NYLON DE 10CM.	ALBUQUERQUE	UNID	376	R\$	7,66	R\$ 2.880,16
<b>VALOR UNITARIO:</b>		sete reais e sessenta e seis centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		dois mil, oitocentos e oitenta reais e dezesseis centavos					
69	VASSOURA DE NYLON - 30 CM CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, ROSQUEAVEL.	ALBUQUERQUE	UNID	679	R\$	7,27	R\$ 4.936,33
<b>VALOR UNITARIO:</b>		sete reais e vinte e sete centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e trinta e três centavos					
70	VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO, FARDO COM 100 UNIDADES.	JR	FARDO	15	R\$	79,54	R\$ 1.193,10
<b>VALOR UNITARIO:</b>		setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		mil cento e noventa e três reais e dez centavos					
71	VASSOURA DE PELO - CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BASE DE PLÁSTICO RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM.	ALBUQUERQUE	UNID	255	R\$	8,29	R\$ 2.113,95
<b>VALOR UNITARIO:</b>		oito reais e vinte e nove centavos					
<b>VALOR TOTAL:</b>		dois mil, cento e treze reais e noventa e cinco centavos					
72	VASSOURA PARA SANITÁRIO - C/ CABO PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON, CABO DE PLÁSTICO COM APROXIMADAMENTE 33 CM DE COMPRIMENTO E CERDAS COM APROXIMADAMENTE 2,5CM DE COMPRIMENTO.	CRISTAL	UNID	337	R\$	4,49	R\$ 1.513,13

3



DINAMICA EMPORIO TECNOLOGIA LTDA - ME  
Rua Emilio de Menezes, N° 3043—Bairro: Granja Lisboa Fortaleza - Ceara - CEP: 60541-424 C.N.P.J: 36.356.077/0001-46  
I.E:06.256.2843 Fone:(85) 99921-0463 / (85) 99183-6064

VALOR UNITARIO:	quatro reais e quarenta e nove centavos
VALOR TOTAL:	mil quinhentos e treze reais e treze centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 101.799,85  
cento e um mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos

RAZÃO SOCIAL: DINÂMICA EMPÓRIO TECNOLOGIA LTDA.  
C.N.P.J: 36.356.077/0001-46.  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.256.284-3.  
TELEFONE: (85) 9183.6064  
ENDEREÇO: Rua Emilio de Menezes, 3043 - Granja Lisboa - Fortaleza/CE.  
CEP: 60.541-424  
E-MAIL: [dinamicaemporio@hotmail.com](mailto:dinamicaemporio@hotmail.com)  
BANCO: Banco do Brasil  
AGÊNCIA: 4293-5  
CONTA CORRENTE: 15689-2.



REPRESENTANTE LEGAL: Sônia Maria Freitas de Oliveira.  
CPF: 245.571.533-72.  
NACIONALIDADE: Brasileira  
RESIDENTE: Rua Capitão Theogenes Gondim, nº 76 - Bom Sucesso - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.541-726.  
E-MAIL: [dinamicaemporio@hotmail.com](mailto:dinamicaemporio@hotmail.com)

PROFISSÃO/CARGO: Empresária.  
RG: 97002372781 SSP-CE.

NATURALIDADE: Fortaleza ESTADO CIVIL: Solteira  
CELULAR: (85) 99921.0463.

PRAZO DE ENTREGA: NÃO SUPERIOR A 10 (DEZ) DIAS, CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO.  
VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA DIAS).

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE AO OBJETO LICITADO.

DINAMICA EMPORIO TECNOLOGIA LTDA  
CNPJ: 36.356.077/0001-46  
SÔNIA MARIA FREITAS DE OLIVEIRA

FORTALEZA - CE, 14 DE JUNHO DE 2022.